债转股、公司实施权益分派、限制性股票回购注销、股东交易公司股票导致合计持

股比例较公司股票首发上市之日（2017年4月13日）增加1.34%。

2022年3月10日至2022年6月22日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中竞

价以及大宗交易的方式合计交易1,858,600股公司股份，期间又因可转债转股，最

终导致合计持股比例减少1.19%。

2022年6月23日至2022年6月24日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中竞

价以及大宗交易的方式合计交易1,566,314股公司股份，占公司当时总股本的1.01%。

2022年6月25日至2022年10月27日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中

竞价以及大宗交易的方式合计交易2,601,056股公司股份，期间又因可转债转股，

最终导致合计持股比例减少1.67%。

8

2022年10月28日至2023年2月16日期间，实际控制人的一致行动人通过集中竞

价的方式合计交易1,582,700股公司股份，占公司当时总股本的1.02%。

2023年2月17日至2023年7月25日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中竞

价或大宗交易的方式合计交易704,800股公司股份，期间又因可转债转股，最终导

致合计持股比例减少0.45%。

2023年7月26日至2024年11月22日，因公司可转债转股公司总股本变动，公司

总股本从155,550,665股变动至178,388,278股，导致公司实际控制人及其一致行动

人持股比例被动稀释5.49%。

本次权益变动后，信息披露义务人之一黄晖先生持有公司股份44,712,670股，

占公司当前总股本（178,388,278股）的25.06%；信息披露义务人之二左笋娥女士

持有公司股份9,738,170股，占公司当前总股本的5.46%；信息披露义务人之三左贵

明先生持有公司股份3,441,480股，占公司当前总股本的1.93%；信息披露义务人之

四曹玲杰先生持有公司股份2,116,280股，占公司当前总股本的1.19%；信息披露义

务人之五左娟妹女士持有公司股份3,353,920股，占公司当前总股本的1.88%；信息

披露义务人之六左美丰女士持有公司股份2,315,240股，占公司当前总股本的1.30%；

信息披露义务人之七黄修成先生持有公司股份1,000,040股，占公司当前总股本的

0.56%。信息披露义务人合计持有公司股份66,677,800股，占公司首次公开发行并

上市总股本的37.38%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东

姓名
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例（%）
股数(股)

占总股本

比例（%）

黄晖

合计持有股份 37,139,800 30.27 44,712,670 25.06

-无限售条件股份 0 0.00 11,178,168 6.27

-有限售条件股份 37,139,800 30.27 33,534,502 18.80

左笋娥

合计持有股份 7,453,400 6.07 9,738,170 5.46

-无限售条件股份 0 0.00 9,738,170 5.46

-有限售条件股份 7,453,400 6.07 0 0.00

左贵明
合计持有股份 3,379,600 2.75 3,441,480 1.93

-无限售条件股份 0 0.00 860,370 0.48

9

-有限售条件股份 3,379,600 2.75 2,581,110 1.45

曹玲杰

合计持有股份 3,102,400 2.53 2,116,280  1.19

-无限售条件股份 0 0.00 2,116,280  1.19

-有限售条件股份 3,102,400 2.53 0 0.00

左娟妹

合计持有股份 3,102,400 2.53 3,353,920  1.88

-无限售条件股份 0 0.00 3,353,920  1.88

-有限售条件股份 3,102,400 2.53 0 0.00

左美丰

合计持有股份 2,326,800 1.90 2,315,240  1.30

-无限售条件股份 0 0.00 2,315,240  1.30

-有限售条件股份 2,326,800 1.90 0 0.00

黄修成

合计持有股份 1,006,800 0.82 1,000,040 0.56

-无限售条件股份 0 0.00 1,000,040 0.56

-有限售条件股份 1,006,800 0.82 0 0.00

合计

合计持有股份 57,511,200 46.87 66,677,800  37.38

-无限售条件股份 0 0.00 30,562,188 17.13

-有限售条件股份 57,511,200 46.87 36,115,612 20.25

注：1、本次变动前的公司总股本为122,698,400股；

2、本次变动后的公司总股本为178,388,278股；

3、上表合计数计算比例与各分项数据之和若存在尾数差异为四舍五入原因所致。

三、信息披露义务人拥有权益的股份是否存在任何权利限制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股份66,677,800股，其中

无限售条件股份30,562,188股，有限售条件股份36,115,612股。

截至本报告书签署日，信息披露义务人之一黄晖先生质押其持有公司股份

14,914,940股，占其所持股份总数的33.36%，占公司当前总股本的8.36%。信息披

露义务人之二左笋娥女士质押其持有公司股份6,500,000股，占其所持股份总数的

66.75%，占公司当前总股本的3.64%。除此之外，信息披露义务人持有的公司股份

不存在其他权利限制的情况。

10

第五节   前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动外，在本次权益变动事实发生之日前六个月内，信

息披露义务人不存在通过证券交易所买卖上市公司股票的情况。

11

第六节   其他重要事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必